
 

 
 

 

 

 

ÅRSMELDING BJØNNÅSEN VEL 

FOR DRIFTSÅRET 2007/2008 
 

Til behandling på årsmøte 09.08.2008 

 

 

 

 

 



 
ÅRSMØTE BJØNNÅSEN 

VEL 2008 
 

 

Lørdag 9. august 
kl. 16.00 på Persbu. 

 
Årsmøtesaker: 

 
1. Godkjenning av innkalling 
2. Valg av møteleder, referent og  
2 til å underskrive protokoll 

3. Årsmelding 
4. Regnskap 
5. Budsjett for kommende år 
6. Fastsettelse av kontingent  
7. Innkomne forslag og saker* 
8. Valg 

 

*7 Eventuell nye forslag/saker må være  

styret i hende innen  2.august. 

 

 
Servering av kaffe og kaker og utlodning 

 

 

 

 



Årsmelding Bjønnåsen Vel 2007/2008 
 
Siden siste årsmøte 18. august 2007 har det, som vanlig, vært et meget 
høyt aktivitetsnivå på Bjønnåsen. Hyttefolket støtter positivt opp og rundt 
450 hytter er i år medlemmer av velet. Det er mange gode forslag på ting 
som skal gjøres. Mye blir gjort, det aller meste på dugnad. Her viser 
mange en stor innsatsvilje – men en liten bekymring er at ”det er få som 
gjør mye”. Henstillingen er derfor at enda flere kan delta, slik at byrden 
på noen blir mindre. Dette er ikke bare jobb, det er også veldig trivelig og 
sosialt! 
 
Styret har i alt hatt 6 styremøter ca 45 saker saker er referatført. 
Referatene fra styremøtene har løpende blitt lagt ut på nettsiden. På de 
fleste av møtene har også Furnes Almenning vært representert ved Jørn 
Simonsen. Jørn Simonsen har nå sluttet i Furnes Almenning, og styret vil 
også her benytte anledningen til å takke for et positivt, godt og 
konstruktivt samarbeide.  
 
Styret har det siste året bestått av: 
Leder     Tore Bekken 
Kasserer     Gunvor Brodal 
Sekretær     Lise Kristiansen 
Leder husstyret Persbu   Birger Lillesveen 
Leder arrangementskomite  Arne Sørby 
Leder dugnad og friskluftskomite  Kristian Tørudstad 
Representant fra driftsstyret  Sjur Østvang 
 
Vedlagt ligger oversikt over hvem som har sittet i de ulike utvalg og 
komiteer. En stor takk for god innsats til dere alle! 
 
Hovedsakene for styret gjennom året har dreid seg om ytterligere 
utbedringer og drift av Persbu og Sletta, arrangementer (blant annet 
pultostmart`n, påskeskirenn, Bjønnåsmarsjen og ”bli-kjent-tur”), ny 
søppelordning, kontinuerlig utbedring av løypetraseer og turstier. I tillegg 
ligger selvfølgelig arbeidet som organiseres via driftstyret og Åstdalen 
turløyper som grunnpilarer for å skape et godt utgangspunkt for det alle 
har som hovedmål, å trives på Bjønnåsen. 
 
Det ble tatt initiativ fra Furnes Almenning til en dialog om mulig innløsning 
av festetomtene. Det har vært gjennomført et fellesmøte mellom styrene i 
Furnes Almenning og Bjønnåsen Vel. Her ble det skissert muntlig fra 
Furnes Almenning sin side hvordan de kunne tenke seg dette. Prosessen 
stoppet opp etter dette møtet, en del av årsaken var trolig skifte av 
almenningsbetyrer. Styret i Bjønnåsen Vel har stilt seg positive til en 
dialog om dette. Hvis denne gjenopptas er målet å utarbeide et konkret 
forslag som kan sendes ut på høring til alle hytteeiere, som da vil få 



mulighet til å komme med tilbakemeldinger. Initiativet til å gjenoppta 
denne diskusjonen ligger hos Furnes Almenning. 
 
Bjønnåsen Nytt har kommet ut med vinter og sommernummer og i tillegg 
har vi hjemmesiden på internett: www.bjonaasen.com som er svært godt 
besøkt. Her vil styret rette en stor takk til web-redaktør John K. 
Christiansen. 
 
Persbu fremstår som Bjønnåsens ”storstue” fra det var ferdigstilt høsten 
2006 etter ca 1500 dugnadstimer utført av hyttefolket. Selve lokalet, 
1.etg, har sitteplass til ca 60-70 personer. Det er nytt kjøkken, dekketøy 
til 80 personer, nye stoler og bord,  kjøleskap, komfyr, gass varme og 
peis. 2.etg er som tidligere, med sitteplass til 40-50 personer. 
 
Lokalet kan leies til ulike arrangement, alt fra bursdagsfester til bosted 
under jakta. Alle hytteeiere kan leie Persbu til svært gunstige priser. 
Aktivitetsnivå og bruk er meget bra. 17 november ble det arrangert en  
dugnad og tillitsvalgt fest, 65 personer deltok. 30.desember (6.juledag) 
var det pubkveld med stor oppslutning (Det hevdes fra sikkert hold at 80 
% av de som var på Bjønnåsen den kvelden var på Persbu.)  
23. februar arrangerte husstyret rakfisk lag med 75 deltagere, 50 i 1.etg 
og 25 i 2. etg. Skjærtorsdag og langfredag hadde vi åpent for hyttefolket, 
meget godt besøkt begge dager. I tillegg solgte vi kaffe og lodd under 
skirennet. 
Selv om Persbu er i full drift mangler det fortsatt en del på at det blir helt 
ferdig. Utedoen og den gamle søppelbua ved Thingstad brua er flyttet, her 
gjenstår finishen. Gjerde er satt opp. Utvendig trapp til 2. etg er ferdig, 
dør settes inn i høst. Ferdigstillelse av det elektrisk anlegget regner vi 
også med blir ferdig i høst. Det foreligger også en tegning av et lite 
påbygg med garderobe, planen er under arbeid. Til neste år må huset 
males – så vi trenger mange dugnadshender også i fremtiden.    
Utleien er økende, kan nevne at alle helger i juni og i august er bortleid. 
Hytteeierne har i regnskapsåret kjøpt vennebrev for kr 31.000.- Den store 
responsen på vennebrevet viser enda en gang interessen hyttefolket har 
av Persbu. Takk skal dere ha! 
Persbu styret har avholdt tre møter, den øvrige kommunikasjonen har 
foregått via telefon og e-post. 
 
 
Dugnads- og friluftskomiteen har jobbet videre med navn på veger i 
hytteområdet, stolper/skilt er kommet opp og de aller fleste veger er nå 
merket. Som de senere år gjøres det en god og stor jobb på ting som 
kanskje ikke er så godt ”synlige” for alle, det kan nevnes; 
tilrettelegging/utbedring av turstier og skiløypetraseer, hugging og 
rydding av trær osv. Etter initiativ fra Per Kurud er det under bygging en 
gapahuk med bord, benker og bålplass ved Gobakktjennet. Furnes 
Almenning har vært velvillige og stilt opp med full materialpakke og 
lokaler til forberedelsene. Dette var et meget bra forslag som vil gjøre 



turen til Gobakken enda mer trivelig. Det er i vinter blitt kjørt opp 
akeområder ved Sætra og i Stalsberglia. Det er planlagt noen utbedringer 
i Stalsberglia slik at dette også blir en permanent ordning. Det ble 
arrangert en ”bli-kjent-tur” i august, med ca 35 deltagere. Dette var et 
positivt tiltak som blir gjentatt også i år. 
 
Sletta er ytterligere planert ut og utbedret. Det gjøres en stor jobb ift 
klipping og pynting slik at dette kan forbli den trivelige samlingsplassen 
det er. Søppelbua er blitt pusset opp og skal nå fungere som lagerbu for 
blant annet telt og annet utstyr. I regi av noen ildsjeler har mange gjort 
en stor dugnadsinnsats for å holde sletta i stand. Styret vil fremheve Terje 
Kurud og den store arbeidsinnsatsen han legger ned som ”Sletta-general”. 
Det trengs en utbedring av gjerdet rundt området, og det vil bli jobbet 
videre med en løsning på dette. 
 
Siste års arrangementer: 
 
Pultostmart’n 2007 ble arrangert lørdag 5. august på Sletta. Til tross for 
regn var det over 1000 personer tilstede. For første gang fikk Bjønnåsen 
bred omtale i Se&Hør, noe som trolig ikke er siste gangen. Overskuddet 
ble meget godt. Styret vil takke ildsjelene som står bak dette 
arrangementet, med pultostgeneral Birger og sponsorsjef Sjur i spissen – 
og selvfølgelig alle som er med på dugnadsjobbingen før, under og etter 
denne dagen. Uten dere hadde ikke dette blitt noe av! 
 
Bjønnåsenmarsjen 2007 ble avviklet på formiddagen kl 11.00 samme 
dag som Årsmøtet. Det var de gamle medlemmene i arrangements 
komiteen som sto for dette. Det var meget liten deltakelse også dette 
året, ca 20 voksne og barn. Vi håper på godt vær uten regn og bedre 
deltakelse i 2008. En evaluering av om marsjen skal fortsette eller ikke 
bør kanskje foretas ut fra antall deltakere i år av den nye komiteen. Det 
er marsjmerker for flere år på lageret. Kanskje det er mer interesse for et 
sykkelløp/tur? Takk til Kristian Tørudstad som lagde og merket nye løyper 
til marsjen. 
 
Birkebeinerrittet 2007  Som vanlig ble det gjenomført salg fra et telt på 
Bjønnåsbrua. Et sosialt og innbringende tiltak! 
 
 
Påskeskirennet 2008 ble i år arrangert i noe endrede løypetraseer, noe 
som fungerte meget bra. Garasjen ble brukt til salg av startnummer og 
svarark, salg av pølser, salg av lodder og utdeling av gevinster. Det var 
ikke påmelding i 2008 som tidligere år. Det ble  kun solgt startnummer til 
barna og svarark til rebusen for kr 50,- pr stk. Dette var for å ha et noe 
raskere arrangement. 
Det var dårlig vær denne dagen, noe som resulterte i mindre deltakelse 
enn i 2007.  Det var 244 barn og voksne mot 327 i 2007 og 357 i 2006. 



Premieutdelingen ble i år foretatt med en gang deltakerne kom i mål. 
Etter dette var det kun loddtrekning og utdeling av gevinster som gjensto. 
Alt var ryddet og ordnet til kl 14.00. Salget av pølser, kaffe og kaker, 
mineralvann m.m. er endret fra og med 2008 og foretas i hovedsak av 
Persbukomiteen, mot at alt tidligere inngikk i aktivitetskomiteens arbeid 
og budsjett. Aktivitetskomiteen hjelper Persbukomiteen så langt det lar 
seg gjøre. Vi fikk meget god hjelp av de i kafeen med salg av lodd. 
 
 
 
 
 
 
Bjønnåsen 09.08.2008, styret i Bjønnåsen Vel; 
 
 
 
 
 

   Tore Bekken     
 
Birger Lillesveen     Arne Sørby   
   
Gunvor Brodal     Lise Kristiansen  
 
Kristian Tørudstad    Sjur Østvang 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



TILLITSVALGTE BJØNNÅSEN VEL 2007/2008 
 
 
 
Styret 
Leder      Tore Bekken 
Sekretær     Lise Kristiansen 
Kasserer     Gunvor Brodal 
Leder Persbu    Birger Lillesveen 
Leder arrangement   Arne Sørby 
Leder dugnads- og friluftskomite Kristian Tørudstad 
Representant til driftstyret  Sjur Østvang 
 
Persbu 
Birger Lillesveen 
Elin Stenberg og Jonny Stenberg 
Randi Husom og Håvard Husom 
Gunn Enger 
 
Arrangementskomite 
Eva Sørby og Arne Sørby 
Kari Ekse og Geir Ekse 
Marit Grindahl og Oddvar Grindahl 
Inger Johanne H Hovde og Jostein Hovde 
Monica Grønstad Nilsen og Ragnar Melvin Pabsdorff 
Torun Setnes og Terje Dellerud 
 
Dugnad og friluftskomite 
Kristian Tørudstad 
Bjarne Heggelund 
Lars Larsen 
Knut Sørlien 
 
Valgkomite 
Geir Kurud (leder) 
Frank Henriksen (bedt om fritak) 
 
Revisorer 
Egil Sandsnes 
Bjørn Nymoen 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

BUDSJETT 2008-2009 BJØNNÅSEN VEL

INN UT BEHOLDNING

BEHOLDNING BANK PR 01.07.2008 233 227

DRIFT 85 000 275 000 -190 000
Kontingent 45 000
Tilskudd fra Ringsaker kommune (se kommentarer) 40 000
Andre driftskostnader 75 000
Investeringer (se kommentarer) 200 000

AKTIVITETSKOMITE 21 000 21 000
Påskeskirenn 12 000
Årsmøtearrangement/Bjønnåsmarsjen 5 000
Birkebeinerrittet 4 000

PERSBU DRIFT 20 000 20 000

PULTOST MART`N 40 000 40 000

BUDSJETT BEHOLDNING BANK PR 01.07.2009 104 227

Kommentarer;

Tilskudd fra Ringsaker kommune på kr 40.000.- er bekreftet fra kommunen.

Det er satt av kr 200.000.- i investeringer. Nedenfor følger en oversikt over aktuelle investeringer.
Det presiseres at dette er en plan som styret skal arbeide videre med og prioritere. Medlemmer som
har synspunkter/forsalg på dette bes kontakte styret med innspill.

Aktuelle investeringer :
Gjerde rundt området på Persbu (kommer på regnskapeåret 2008/2009) Ca kr 45.000.-
Ferdigstille/videreutvikle Persbu (dør andre etg, lager og div vedlikehold) Ca kr 15.000.-
Ytterligere oppgradering på Sletta (gjerde, lager og div vedlikehold) Ca kr 15.000.-
Innkjøp av strømaggregat til Persbu og arrangementer Ca kr 50.000.-
Tilrettelegge turstier/oppgradere utearealer/aktivitetspmråder Ca kr 25.000.-
Innkjøp av flere telt til arrangementer Ca kr 10.000.-
Midler til ikke planlagte tiltak Ca kr 40.000.-

Det presiseres at dette er et budsjett, og at eventuelle investeringer skal kvalitetssikres før de evt gjøres.
Selv om rammen ligger på kr 200.000.- er det ikke sikkert det er mulig å gjennomføre alt i 2008-2009.

Budsjettet er nøkternt, og styret ønsker å ha en kapital på minimum over kr 100.000.- i reserve.
Bakgrunnen for dette er blant annet fremtidig skifte av løypemaskin som kan føre til kapitalbehov.

09.08.2008, forslag til årsmøtet fra styret i Bjønnåsen Vel


